

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КАМЕННООСТРОВСКИЙ ПР. д.79
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто восемьдесят тысяч восемьсот девяносто пять рублей 43 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					42,45		180 895,43
АДС					40,45		65 951,95
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	13,4	1 211,41	16 232,88
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	17,2	564,45	9 708,62
3	3	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (прим. заделка выпуска)	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,12	32 491,00	3 898,92
4	4	Смена частей канализац. стояка: патрубка	ТЕРэ4.01-07-010-01	1 шт.	9	1 892,73	17 034,61
		00-00005851 Тройник РР 110*50*45		шт	1	60,00	60,00
		00-00007914 Отвод ПВХ 110*45гр нар		шт	5	116,67	583,35
		00-00007920 Переход ПВХ 160*110 нар.		шт	1	183,34	183,34
		00-00007923 Смазка силиконовая 250гр		шт	1	303,33	303,33
00-00007917 Тройник ПВХ 110*110*45 гр.нар	шт	2	243,33	486,66			
5	5	Замена внут. трубопр. из чугун. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,7	18 309,94	12 816,96
		00-00007083 Труба канализ.нар.110*1000		шт	3	249,00	747,00
		00-00007911 Труба ПВХ для нар.кан. с раст.ДУ 110*3,2 L=2м		шт	2	456,67	913,34
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (АВАРИЯ двор розлив хвс)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,03	208 665,33	6 259,96
Прямые затраты по разделу:							25 826,62
Накладные расходы по разделу:							17 231,02
Сметная прибыль по разделу:							11 902,31
НДС 20% по разделу:							10 991,99
Итого по разделу, включая НДС:							65 951,95

PCY					2		114 943,48
7	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (кв.22)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,7	46 918,94	32 843,26
		00-00006072 Кирпич рядовой полнотелый М150 250*120*65 мм		шт	30	16,88	506,40
		00-00007890 Керамзит (фракция 10-20) мешок 0,05		м3	10	182,50	1 825,00

		00-00007891 Сетка арматурн. 100*100мм (2*3м)		м2	8	123,89	991,12
		00-00007888 Цемент М-400 Д-20		кг	250	7,55	1 887,50
		00-00007212 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	150	4,74	711,00
		00-00007323 ЦПС 150/1:2 25 кг		кг	450	4,93	2 218,50
8	2	Смена простильных дощатых полов, новых досок <50% (кв.22)	ТЕРэ4.01-06-008-02	10 м2	1,3	63 154,02	82 100,22
		00-00006196 Саморез гипрочный по дереву FT 3,8*51мм упаковка-500шт		шт	500	0,88	440,00
		00-00006195 Саморез гипрочный по дереву FT 4,2*75мм упаковка-250шт		шт	500	1,56	780,00
		00-00006820 Рубероид РКП-350 1,0*15м/15м2/		рул	1	603,33	603,33
		00-00006552 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л		л	10	83,77	837,70
		00-00006844 Брус сухой 90*90 с профилем		м3	0,48	23 124,00	11 099,52
		00-00006843 Шпунт сухой 70*146 сорт с профилем		м3	2,085	25 000,00	52 125,00

Прямые затраты по разделу:	83 783,69
Накладные расходы по разделу:	6 780,50
Сметная прибыль по разделу:	5 222,04
НДС 20% по разделу:	19 157,25
Итого по разделу, включая НДС:	114 943,48

Прямые затраты по всем разделам:	109 610,31
Накладные расходы по всем разделам:	24 011,52
Сметная прибыль по всем разделам:	17 124,35
НДС 20% по всем разделам:	30 149,24
Итого по всем разделам, включая НДС:	180 895,43

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин